2022年 10月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO 冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第17回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げるとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第17期定時株主総会招集ご通知」 33ページ 第3号議案 取締役5名選任の件

 候補者番号4 澤井典子氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）
【訂正前】
候補者
番号

氏名
（生年月日） 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

４
澤
さわ

 井
い

 典
のり

 子
こ

（1972年1月28日）

1995年 4月 CSKベンチャーキャピタル㈱ 入社

2014年 6月 ㈱ディー・エヌ・エー 入社

2019年10月 当社 取締役 （現任）
2020年 2月 （一財）社会変革推進財団 入職 （現任）
2022年 9月 SIIFインパクトキャピタル㈱ 代表取締役 （現任）
（重要な兼職の状況）
（一財）社会変革推進財団 ヘルスケアチーム チームヘッド

SIIFインパクトキャピタル㈱ 代表取締役

【訂正後】
候補者
番号

氏名
（生年月日） 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

４
澤
さわ

 井
い

 典
のり

 子
こ

（1972年1月28日）

1995年 4月 CSKベンチャーキャピタル㈱ 入社

2014年 6月 ㈱ディー・エヌ・エー 入社

2018年10月 ㈱サンシェフレラ 代表取締役 （現任）
2019年 9月 （特非）deleteC 理事 （現任）
2019年10月 当社 取締役 （現任）
2020年 2月 （一財）社会変革推進財団 入職

2021年10月 （一社）JBCRG 入職 （現任）
2022年 8月 （一財）社会変革推進財団 ヘルスケアチーム チーム

ヘッド （現任）
2022年 9月 SIIFインパクトキャピタル㈱ 代表取締役 （現任）
（重要な兼職の状況）
（一財）社会変革推進財団 ヘルスケアチーム チームヘッド

SIIFインパクトキャピタル㈱ 代表取締役

㈱サンシェフレラ 代表取締役

以 上